

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	115159.30	
1.1	定额人工费	15716.34	
1.2	定额机械费	1554.82	
1.3	综合费	4421.90	
2	措施项目费	621.76	
3	不可竞争费	3563.03	
3.1	安全文明施工费	3563.03	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	10740.97	
工程造价=1+2+3+4+5		130085.06	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	三世佛旅游厕所					13774.79			
1	011505001001	洗漱台	1、 材料品种、规格、颜色：洗手台（宽度 600mm ） 2、 包含支架、辅材、拆除、垃圾外运等 3、 未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	m	3.600	1961.87	7062.73	1338.52	170.03	
2	031004003001	洗脸盆	1、 材质：陶瓷 2、 组装形式：嵌入式 3、 附件名称、数量：含管件辅材、包含拆除、垃圾外运等 4、 未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	4.000	581.40	2325.60	277.44		
3	031004014001	卫生间水龙头	1、 材质：手动阀门 2、 含拆除、辅材配件 3、 未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个（组）	5.000	92.59	462.95	9.30		
4	011505001002	保洁室拖把池水龙头更换	1、 材料品种、规格、颜色：保洁室拖把池水龙头更换 2、 包含拆除、垃圾外运等 3、 未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	1.000	392.39	392.39	25.37		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	011505001003	小便感应器	1、材料品种、规格、颜色：小便感应器更换 2、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	6.000	519.00	3114.00			
6	011614003001	门锁维修	1、位置：保洁室、休息室 2、门锁更换 3、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	2.000	208.56	417.12	42.00		
		分部小计					13774.79			
	002	仙人湖旅游厕所					23733.78			
7	011505001004	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：洗手台（宽度600mm） 2、包含支架、辅材、拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	m	8.370	1961.87	16420.85	3112.05	395.32	
8	031004003002	洗脸盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：嵌入式 3、附件名称、数量：含管件辅材、包含拆除、垃圾外运等 4、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	7.000	581.40	4069.80	485.52		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第3页 共8页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	031004003003	洗脸盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：嵌入式 3、附件名称、数量：含管件辅材、包含拆除、垃圾外运等 4、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	7.000	581.40	4069.80	485.52		
13	031004014003	卫生间水龙头	1、材质：手动阀门 2、含辅材配件、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个（组）	7.000	92.59	648.13	13.02		
14	011505001007	小便感应器	1、材料品种、规格、颜色：小便感应器更换 2、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	5.000	519.00	2595.00			
		分部小计					20516.32			
	004	山门旅游卫生间					17762.91			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011505001008	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色： 洗手台 （宽度600mm） 2、支架、配件品种、规格： 包含支架、辅材、拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	m	5.220	1961.87	10240.96	1940.85	246.54	
16	031004003004	洗脸盆	1、材质： 陶瓷 2、组装形式： 嵌入式 3、附件名称、数量： 含管件辅材、包含拆除、垃圾外运等 4、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	5.000	581.40	2907.00	346.80		
17	031004014004	卫生间水龙头	1、材质： 手动阀门 2、含辅材配件、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个 (组)	5.000	92.59	462.95	9.30		
18	011505001009	小便感应器	1、材料品种、规格、颜色： 小便感应器更换 2、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	8.000	519.00	4152.00			
		分部小计					17762.91			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	005	停车场旅游卫生间					37787.15			
19	011505001010	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色： 洗手台（宽度 600mm ） 2、支架、配件品种、规格： 包含支架、辅材、拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	m	9.000	1961.87	17656.83	3346.29	425.07	
20	031004003005	洗脸盆	1、材质： 陶瓷 2、组装形式： 嵌入式 3、附件名称、数量： 含管件辅材、包含拆除、垃圾外运等 4、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	8.000	581.40	4651.20	554.88		
21	031004014005	卫生间水龙头	1、材质： 手动阀门 2、含辅材配件、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个（组）	8.000	92.59	740.72	14.88		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	011505001011	换气扇	1、材料品种、规格、颜色： 换气扇更换 2、支架、配件品种、规格： 包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个	17.000	300.00	5100.00			
23	031004006001	脚踏开关	1、材质： 脚踏阀门 2、附件名称、数量： 包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	32.000	301.20	9638.40	1120.00		
		分部小计					37787.15			
	007	游客服务中心					1584.35			
24	031004014006	卫生间水龙头	1、材质： 手动阀门 2、含辅材配件、包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	个（组）	5.000	92.59	462.95	9.30		
25	031004006002	脚踏开关	1、材质： 脚踏阀门 2、附件名称、数量： 包含拆除、垃圾外运等 3、未尽事宜 详见图纸、招标文件、答疑、图集、政府相关文件及规范等其他资料，满足验收要求。	组	2.000	301.20	602.40	70.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第8页 共8页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：紫蓬山公共设施维修提升项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]